Pripravila:

Poslanstvo sklada je spodbujanje kulturne ustvarjalnosti,
zagotavljanje strokovne in organizacijske podpore ljubiteljskim

kulturnim dejavnostim, omogocanje dostopnosti kulturnih vsebin
na celotnem slovenskem kulturnem prostoru ter vkljucevanje v
kulturno mreZo in mednarodno sodelovanje.




Uvod

Obmocna izpostava Izola izvaja nacionalni kulturni program, spremlja in razvija ljubiteljsko kulturo v obdini Izola
tako v mestu kot na podeZelju. Obcina Izola meri nekaj ve¢ kot 30 km2 in ima okrog 16.000 prebivalcev. Zajema
staro mestno jedro z okolico in vasmi Korte, Malija, Cetore, Baredi, Nozed in Sared. V Izoli ?ivi narodnostno
mesano prebivalstvo.

Izpostava je pomemben soustvarjalec kulturnega Zivljenja v obdini. Zadovoljni smo, da dobro sodelujemo z
drustvi, z drugimi kulturnimi ustanovami, s turisticnimi organizacijami, Solami in lokalno skupnostjo.

V obcini Izola deluje 41 registriranih kulturnih drustev.

Ocena stanja

V letu 2016 je izpostava izvedla projekte s podrocja ljubiteljske kulturne dejavnosti in druge programe s podrocja
kulture. Homogeno je razvijala program znotraj celotnega podrocja delovanja ljubiteljske kulturne
poustvarjalnosti.

Poleg prireditev na prostem, ki so specifika okolja predvsem v poletnih mesecih, je izpostava svoj program
izpeljala v prostorih Kulturnega doma Izola, Soncni dvorani, Galeriji Alga, v Kulturnem domu Korte, v hotelu Delfin
in v Domu upokojencev. Izpostava dobro sodeluje z Centrom za kulturo, Sport in prireditve Izola, s Turisticnim
zdruZenjem lzola, s Hotelom Delfin Zveze drustev upokojencev Slovenije, s Skupnostjo Italijanov Izola, z izolskimi
osnovnimi in srednjimi Solami, vrtci, drustvi in samostojnimi kulturnimi ustvarjalci.

Zaradi zamrznitve delovnega mesta zaposlenega na izpostavi je v drugem polletju leta je izpostava delovala zgolj
na podrocju izvedbe zastavljenega kulturnega programa in manj kot posvetovalno telo drustvom in
posameznikom, ki delujejo na ljubiteljskem kulturnem podrocju.

Izvedba rednega programa

Programi na podrocju ljubiteljske kulture obmocne izpostave zajemajo pregledna srecanja in revije na vseh
podrocjih delovanja drustev ter izobrazevanja po posameznih podrocjih. Izpeljanih je bilo 68 programov, od tega
51 prireditev in 17 izobraZevanj. Izpostava je soorganizator Stirih drZavnih prireditev (Prevajalnica, Srecanje
najmlajsih filmskih in video ustvarjalcev, Mednarodne gledaliske delavnice in Tabor godbenikov in godbenic
Musica creativa) ter kar nekaj programa se uvrsca tudi v regijsko raven. Kot zanimivo prireditev tudi tokrat vredno
izpostaviti Primorski pravljicni festival, ki ga izpostava izvaja v soorganizaciji z Lutkovnim drustvom Marionette
Izola.

Izvedba dodatnega programa

Izpostava je uspesno sodelovala tudi z lokalno skupnostjo in drugimi lokalnimi in kulturnimi akteriji. Izpeljan je bil
naslednji program: proslava in dogodki v okviru praznovanja kulturnega praznik, mednarodna folklorna prireditev
Izola folk, turisticno sezono pa so popestrile razne prireditve na prostem kot so nastopi pihalnih orkestrov,
gledaliske skupine, v decembrskem ¢asu pa je izpostava sodelovala pri pripravi in izvedbi novoletnih prireditev za
otroke in odrasle. Pri realizaciji je sodelovalo vec drustev, kar je dalo prireditvam poseben pecat.

Izvedba javnih razpisov/pozivov za ljubiteljske kulturne dejavnosti ali sodelovanje pri njih
Obmocna izpostava ne sodeluje pri pripravi in izvedbi obcinskih razpisov za podrocje kulturnih dejavnosti.
Pomagamo pa drustvom pri izpolnjevanju prijav na obcinske in drzavne razpise.

IzobraZevanja

Izpostava je izpeljala dvanajst izobrazevanj, ki so bila namenjena starostno razlicni populaciji (plesni seminar
Predmet v plesu, ples v predmetu, likovni seminar Zanr, glasbeni seminar za moski pevski zbor, likovno $olo,
godbeni tabor Musica Creativa, filmske seminarje, mednarodne poletne gledaliske delavnice, strokovne posvete
z drustvi ter Prevajalnico).

Financiranje

Program izpostave sofinancira lokalna skupnost. Dodatni program pa izpeljujemo s sredstvi iz razpisa turisti¢nih
prireditev. Program izpostava sofinancira z vstopninami in kotizacijami.



Novi projekti

V letu 2016 je izpostava v sodelovanju s Centrom za kulturo, Sport in prireditve 1zola objavila likovni natecaj Izolska
legenda, ki je bil namenjen izolskim osnovnim Solam. Odzvale so se vse izolske $ole in na natecaj je prispelo vec
kot sto likovnih izdelkov, na katerih je bila upodobljena Izolska legenda. Natecaj se je zakljucil z razstavo prispelih
likovnih del v Son¢ni dvorani v Izoli in v izolskem Kulturnem domu. Na otvoritvi razstave je v programu bil
predstavljen pester kulturni program izolskih osnovnih 3ol.

Podrocja ljubiteljskih kulturnih dejavnosti in drustva

Glasbeno dejavnost ustvarjajo in poustvarjajo pevski zbori, godbeniki ter glasbeniki (Mladinski pevski zbor
Glasbene Sole Izola, Moski pevski zbor I1zola, MeSani pevski zbor Haliaetum Skupnosti Italijanov Pasquale Besenghi
degli Ughi, Vokalna skupina Tamariska, Zenski pevski zbor Sinji galeb drustva upokojencev Izola, Zenski pevski zbor
Korte, Zenski pevski zbor Univerze za tretje Zivljenjsko obdobje, Mogki pevski zbor Drustva upokojencev Jagodije
Dobrava, Pihalni orkester Izola, skupina mladih kitaristov, ki obiskuje Solo za kitaro, trije orkestri big band, pet
mladih rock skupin, dva otroska pevska zbora).

Za gledalisko ustvarjanje in izobraZevanje skrbijo Gledaliska skupina Steps, lutkovna skupina Marionette, Dare
Berzavscek, gledaliske skupine na Solah in v drustvih Dante Alighieri in Pasquale Besenghi degli Ughi.

Razli¢ne plesne tehnike in zvrsti gojijo razna drustva in plesne skupine (Plesni studio Lai in plesna skupina Lilolai,
KUD Erato, Plesno drustvo Balerima, Plesni studio Titty dance, Plesni studio Petra).

Osrednji nosilci kulturnega Zivljenja na podezZelju so Kulturno drustvo Korte, Drustvo za kulturo, Sport in razvoj
vasi Cetore, Turisti¢no in kulturno drustvo SparZin iz Kort ter dru$tvo Malija. Drustva skrbijo za ohranjanje kulturne
dediscine in kulturno ozZivljanje podezelja.

Na likovnem podrocju delujejo Drustvo likovnih umetnikov Insula, Kulturno drustvo likovnikov LIK, Drustvo
likovnih ustvarjalcev TUBA, Skupina Morje Andragoskega drustva Univerze za tretje Zivljenjsko obdobje, Obalno
drustvo keramikov, Galerija Salsa Verde in Drustvo Insula.

Kulturno drustvo Dante Aligheri razvija predvsem dramsko in etno dejavnost ter zaloznistvo, Drustvo Pasquale
Besenghi degli Ughi je uspesno na glasbenem in gledaliskem podrocju.

V letu 2016 se je ustanovilo Kulturno drustvo Mortis, Moski pevski zbor Delfin, Klub ljubiteljev gramofonskih plos¢
in elektronske scene n.o.m.e in Kulturno drustvo VNL.

Sodelovanje s Solami in vrtci

Izpostava dobro sodeluje s Solami in vrtci. Skupine se redno udeleZujejo srecanj ter Sole se odzivajo na povabila
za obisk prireditev, ki so namenjena mlajsi populaciji.

Jubileji in obletnice drustvene dejavnosti ter priznanja

V letu 2016 sta svoj peti jubilej praznovali Kulturno drustvo ARS Halieti in Vokalna skupina Tamariska, deseto
obletnico je imelo lutkovno drustvo Marionette, dvajseto obletnico je praznovalo Lukovno drustvo Lik.

Izvedeni dogodki

Naziv dogodka Datum (od) Datum (do) Dejavnost Vrsta

PLESNI STUDIO LAI: MAGDALENICE 10.2.2016 ples prireditev
PLESNI SEMINAR II: PREDMET V PLESU, PLES V PREDMETU 13.2.2016 ples izobrazevanje
OTVORITEV RAZSTAVE ROKA KLEVE “NOVI SVETOVI” 25.2.2016 12.3.2016 likovna dejavnost prireditev
PRIMORSKA POJE 4.3.2016 4.3.2016 vokalna glasba prireditev
KONCERT 7.3.2016 vokalna glasba prireditev
SRECANIE LUTKOVNIH SKUPIN-LKD MARIONETTE 1232016 dedlistemlutke  prvecitey
LIKOVNI SEMINAR ZANR 19.3.2016 likovna dejavnost izobrazevanje
KONCERT MOPZ DELFIN IZOLA 24.3.2016 vokalna glasba prireditev

SRECANJE OTROSKIH GLEDALISKIH SKUPIN: MOJCA 24.3.2016 gledalisce in lutke izobrazevanje



POKRAJCULJA

SRECANJE OTROSKIH GLEDALISKIH SKUPIN: ZVEZDICA
ZASPANKA

DAN ZA SPREMEMBE
GLASBENI SEMINAR ZA MOSKI PEVSKI ZBOR

REVIJA OPZ IN MPZ

TEMATSKI KONCERTI

OTVORITEV RAZSTAVE SLADKA ISTRA

REGISKO SRECANJE OTROSKIH GLEDALISKIH SKUPIN
PLESNE MINIATURE

SRECANJE ODRASLIH GLEDALISKIH SKUPIN

SRECANJE MODERNIH GLASBENIH SOL

LIKOVNA SOLA

SEMINAR ZA MOSKI PEVSKI ZBOR

RISEM POLETJE- OTVORITEV RAZSTAVE

LIKOVNI SEMINAR

OTVORITEV RAZSTAVE DRUSTVA TUBA: UMETNIK IN JAZ
PLESNA PRODUKCIJA LAI

PLESNA PRODUKCIJA DRUSTVA BALERIMA

POLETNA MUZEJSKA NOC

POLETNI KONCERTI

KONCERT OBALNI KOMORNI ORKESTER

1ZOLA FOLK

POJEMO ZA VSE LIUDI

KONCERT 3 BIG BAND ORKESTRA

KONCERT ORKESTRA MUSICA CREATIVA

KONCERT ORKESTRA MUSICA CREATIVA

MEDNARODNE POLETNE GLEDALISKE DELAVNICE
RAZSTAVA MORJE KOT ZIVLJIENJE CLANOV KDLU LIK IZOLA

16. SRECANJE PRIMORSKIH LIKOVNIH USTVARJALCEV

PREVAJALSKA SOLA 2016, PREVAJALSKE DELAVNICE 1Z SESTIH

TUJIH JEZIKOV

LITERARNI VECER OB MEDNARODNEM DNEVU PREVAJALCEV

DELAVNICA FILMSKE VZGOJE

LITERARNI VECER Z VANDO ROZENBERGOVO

52. SRECANJE NAJMLAJSIH FILMSKIH IN VIDEO USTVARJALCEV

SLOVENLE
DELAVNICA IGRANEGA FILMA

FILMSKA DELAVNICA 1IN 11

STROKOVNI PODIJ Z MENTORIJI IN PEDAGOGI

16. REGIJSKA RAZSTAVA PRIMORSKIH LIKOVNIH
USTVARJALCEV

TEDEN STAREJSIH OBCANOV

RAZSTAVA RAZNOLIKOST

16. REGIJSKA RAZSTAVA PRIMORSKIH LIKOVNIH
USTVARJALCEV

STUDENT TEATER

24.3.2016

2.4.2016

8.4.2016

12.4.2016

14.4.2016

14.4.2016

15.4.2016

20.4.2016

21.4.2016

24.4.2016

12.5.2016

27.5.2016

2.6.2016

6.6.2016

9.6.2016

17.6.2016

18.6.2016

18.6.2016

25.6.2016

30.6.2016

3.7.2016

3.7.2016

9.7.2016

21.8.2016

21.8.2016

22.8.2016

1.9.2016

22.9.2016

29.9.2016

30.9.2016

1.10.2016

1.10.2016

13.10.2016

13.10.2016
13.10.2016

13.10.2016

14.10.2016

17.10.2016

3.11.2016

10.11.2016

12.11.2016

9.4.2016

12.4.2016

11.5.2016

4.6.2016

30.7.2016

21.8.2016

28.8.2016

30.9.2016

9.10.2016

2.10.2016

30.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

23.10.2016

22.10.2016

30.11.2016

13.11.2016

gledalisée in lutke

veczvrstna dejavnost
vokalna glasba
vokalna glasba
vokalna glasba

ples

gledalis¢e in lutke
ples

gledalis¢e in lutke
vokalna glasba
likovna dejavnost
vokalna glasba
likovna dejavnost
gledalisce in lutke
likovna dejavnost

ples

ples

likovna dejavnost
vokalna glasba
instrumentalna glasba
folklora

vokalna glasba
inStrumentalna glasba
inStrumentalna glasba
inStrumentalna glasba
gledalisce in lutke
likovna dejavnost

likovna dejavnost
literatura

literatura
filmin video

literatura
filmin video

filmin video
filmin video

film in video
likovna dejavnost

veczvrstna dejavnost

likovna dejavnost
likovna dejavnost

gledalisée in lutke

prireditev

prireditev
izobrazevanje
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
izobrazevanje
izobrazevanje
prireditev
izobrazevanje
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
izobrazevanje
prireditev

prireditev
izobraZevanje

prireditev
izobrazevanje

prireditev
prireditev

izobrazevanje
izobrazevanje

izobrazevanje
prireditev

prireditev

prireditev
prireditev

izobrazevanje



TEHNIKA GOVORA - GOVOR IN TELO
PRAVLJICNI FESTIVAL

RAZSTAVA KAMISIBA)

IGRA V GLEDALISCU

DELAVNICA SENCNIH LUTK

16. REGIJSKA RAZSTAVA PRIMORSKIH LIKOVNIH
USTVARJALCEV

PRIZGIMO PRAZNICNE LUCI
OBMOCNA REVIJA PEVSKIH ZBOROV
PLESNA PREDSTAVA KUD BALERIMA

RAZSTAVA IZOLSKA LEGENDA

16. REGIJSKA RAZSTAVA PRIMORSKIH LIKOVNIH
USTVARJALCEV

VESELI DECEMBER
PLESNA PREDSTAVA ROJSTVO
VESELI DECEMBER II.

NAJ, NAJ PREDSTAVITEV S PESMIJO

KONCERT OB DNEVU SAMOSTOJNOSTI IN ENOTNOSTI:

PIHALNI ORKESTER IZOLA

12.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

26.11.2016

27.11.2016

1.12.2016

2.12.2016

3.12.2016

11.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

17.12.2016

17.12.2016

18.12.2016

19.12.2016

23.12.2016

13.11.2016

11.12.2016

11.12.2016

30.11.2016

14.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

23.12.2016

gledalisée in lutke
gledalisée in lutke
likovna dejavnost
gledalisée in lutke
gledalisce in lutke
likovna dejavnost
veczvrstna dejavnost
vokalna glasba

ples

likovna dejavnost
likovna dejavnost
veczvrstna dejavnost
ples

veczvrstna dejavnost
vokalna glasba

inStrumentalna glasba

izobrazevanje
prireditev
prireditev
izobrazevanje
izobraZzevanje
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev
izobrazevanje
prireditev
prireditev
prireditev
prireditev

prireditev



